
U C H W A Ł A  Nr 252/XXVIII/13 
Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 20 listopada 2013 r. 
 
 
w sprawie: ustalenia stawek opłaty targowej oraz sposobu jej poboru 
 
     Na podstawie art.15 oraz art. 19 pkt.1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12  stycznia 1991 
roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r, Nr 95 , poz.613 
z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. , poz. 594 z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy Brzeziny uchwala co następuje: 
 

§ 1 
1. Ustala się następujące wysokości dziennych stawek opłaty targowej od 

sprzedaŜy obowiązujące w dzień targowy 
tj. wtorek kaŜdego tygodnia 

a) od sprzedaŜy z samochodu osobowego    - 8,20 zł 
b) od sprzedaŜy z samochodu osobowo-cięŜarowego  - 9,60 zł 
c) od sprzedaŜy z samochodu cięŜarowego           - 10,70 zł 
d) od sprzedaŜy z samochodu cięŜarowego z przyczepą        -  19,80 zł 
e) od sprzedaŜy z ciągnika z przyczepą                                     - 8,20 zł 
f) od sprzedaŜy z ciągnika z dwoma przyczepami          -  12,10 zł 
g) od sprzedaŜy ze stolika               -  9,60 zł 
h) od sprzedaŜy towarów wyłoŜonych na placu            -  7,20 zł 
i) od sprzedaŜy z ręki, koszyka, skrzynki             -  3,10 zł 
 

2. W pozostałe dni tygodnia dzienna stawka wynosi: 
           a) od wymienionych w ust.1 lit.a-h  rodzajów sprzedaŜy          -  3,50 zł 
           b) od wymienionego w ust.1 lit. i  rodzaju  sprzedaŜy          -  3,10 zł  
 
3.Obowiazek uiszczenia opłaty targowej powstaje w kaŜdym dniu, w którym  
   dokonywana jest sprzedaŜ. 
 

§ 2 
Pobór opłaty targowej będzie następował w drodze inkasa. 
 

     § 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

    § 4 
Traci moc  uchwała Rady Gminy Brzeziny Nr 179/XX/12 z dnia 30 listopada 2012 r. w 
sprawie ustalenia stawek opłaty targowej oraz sposobu jej poboru. 
 

   § 5 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2014 r. 
 


